2

[bookmark: OLE_LINK4]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в постановление Правительства Забайкальского края от 27 октября 2025 года № 604 «О внесении изменений в Перечень краевых государственных учреждений, координация и регулирование деятельности которых возложены на исполнительные органы Забайкальского края»

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в абзац первый постановляющей части постановления Правительства Забайкальского края от 27 октября 2025 года № 604
«О внесении изменений в Перечень краевых государственных учреждений, координация и регулирование деятельности которых возложены на исполнительные органы Забайкальского края» изменение, дополнив после слов «от 25 августа 2025 года № 464» словами «, от 16 октября 2025 года
№ 579)».
[bookmark: _GoBack]

Исполняющий обязанности
первого заместителя
председателя Правительства
Забайкальского края			                                            Б.Б.Батомункуев

image1.emf